

58 §, Hippos-hanke, Valtuusto 30.9.2024

Jyväskylällä kuten monella muullakin kehittyvällä ja kasvavalla kaupungilla on tarve uudistaa, uudistua ja investoida tulevaan. Korjausinvestoinnit ovat välttämättömiä, mutta vakavampaa huomiota tulee kiinnittää investointeihin, jotka tuovat lisäarvoa ja ovat tuottavia.

Tässä Hippos-hankkeessa on piirteitä molemmissa. Hankehan sai alkunsa yli kymmen vuotta sitten, jonka eri vaiheita olemme saaneet seurata. Voi myös olla, että seuraamme näitä Hippos-aiheita vielä jatkossakin, sillä Hippos on herättänyt ja herättää monenlaisia tunteita.

Kun on rahaa, on mahdollisuus moniin eri asioihin. Tämä periaate meidän tulee pitää mielessä tehtäessä yhteisiä asioita koskevia päätöksiä. Kuntalaisten hyvinvointi on kuitenkin ykkösasia ja se koskee koko Jyväskylää.

Jos Jyväskylä kehittää miljoonilla esim. Kangasta, Hipposta ja kaventaa toimivia katuja, ei ole perusteltua viedä muutamaa kymppitonnia kauempana olevan alueen toiminnasta, elinvoimasta ja asukkaiden hyvinvoinnista.

Uusimpana kohteena on pienet lapset. Esimerkiksi Kuohun ja Liinalammin kehittämisen ja kehittymisen näkökulmasta palvelujen leikkaamisella on negatiivisia ja kauaskantoisia vaikutuksia. Juuri näiden kaltaiset alueet ovat asuinalueena vetovoimaisia Jyväskylälle. Tarvitsemme monipuolisia asuinmahdollisuuksia erilaisille tarvisijoille ja eri elämän tilanteissa oleville perheille. Keskittämisen ihannoiti ei edistä asukkaiden hyvinvointia.

Näitä koulujen lopettamisia yhdessä alueen (Vesangan) kirjaston lakkauttamisella ja Hippos-investointeja ei voi suoraan laittaa samaan koriin, mutta jonkin ymmärrys tulee esittäjillä olla, jossa kaikki kuntalaiset tulevat huomioiduksi. Jokainen uusi investointi tuo lisäkustannuksia käyttötalouteen lisääntyneiden ylläpitokustannusten, korkojen ja poistojen kautta.

Jyväskyläläisten lähipalvelut tulee olla sydämenasiamme. Tämän päivän aviisia vapaasti lainaten lähipalvelut, koulut, kirjastot ja päiväkodit ovat keskeinen kriteeri asuinpaikkaa valitessa. Mikäli Jyväskylä tavoittelee lapsiperheitä asukkaiksi ja veronmaksajiksi, kannattaa heitä kuunnella tarkasti. Jyvässeudulta kun on niin helppo äänestää jaloillaan ja siirtyä naapurikuntiin lapsiperheystävällisemmän asenteen vuoksi.

Jyväskylän edun mukaista on, että koko kaupunkia kehitetään, eikä riistetä kaupungin kyliä ja taajamia.

Jari Colliander
valtuutettu, Keski